
     

 

 

ПРЕЗИДІЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ 

 

ПОСТАНОВА 
. 

   21.09.2011   . 

 

м.Київ 

 

№.     264      . 

 

Про проведення ювілейної сесії 

Загальних зборів НАН України за 

участю Державного космічного 

агентства України, присвяченої 

100-річчю від дня народження 

академіка М.К.Янгеля 

 

 

 

З метою відзначення на загальноакадемічному рівні 100-річчя від 

дня народження видатного вченого та конструктора у галузі ракетно-

космічної техніки, двічі Героя Соціалістичної Праці, лауреата 

Ленінської та державних премій СРСР, колишнього начальника і 

головного конструктора КБ «Південне» академіка Михайла Кузьмича 

Янгеля Президія НАН України постановляє: 

1. Провести 19 жовтня 2011 року о 15:00 у приміщенні Великого 

конференц-залу НАН України ювілейну сесію Загальних зборів 

Національної академії наук України за участю Державного космічного 

агентства України, присвячену пам’яті академіка М.К.Янгеля, згідно з 

програмою (додається). 

2. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на головного 

вченого секретаря НАН України академіка НАН України А.Г.Загороднього. 

 

 

 

                      Президент  

Національної академії наук України 

            академік НАН України                                        Б.Є.Патон 

 

 

         Головний учений секретар  

Національної академії наук України 

            академік НАН України                                        А.Г.Загородній 



 

 

 

 

ПРОГРАМА 

ювілейної сесії Загальних зборів НАН України 

за участю Державного космічного агентства України, 

присвяченої 100-річчю від дня народження 

академіка М.К.Янгеля 

 

 

 

1. Відкриття ювілейної сесії Загальних зборів НАН України. 

 

2. Вступне слово президента НАН України академіка НАН 

України Б.Є.Патона. 

 

3. Вступне слово голови Державного космічного агентства 

України Ю.С.Алексєєва. 

 

4. Виступи учасників зборів. 

 

5. Демонстрація кінофільму про життя і творчість академіка 

М.К.Янгеля. 

 

6. Закриття ювілейної сесії Загальних зборів НАН України. 


